
 

 

株式会社山陰合同銀行 

〒690-0062 島根県松江市魚町 10  
TEL.0852-55-1000 

https://www.gogin.co.jp 
News Release 

 

 

2024年 7月 30日 

 

広島支店 仮店舗移転のお知らせ 

 

 ごうぎんは、子会社の松江不動産株式会社とともに広島支店が入居する「ごうぎん広島ビル」の建て

替えを野村不動産株式会社と共同で推進していますが、これに伴い同支店を野村不動産広島ビル７階に

仮移転する運びとなりましたので、お知らせいたします。 

仮店舗での営業期間中はお客様に何かとご不便をおかけいたしますが、今後とも変わらぬご愛顧を賜

りますようお願い申し上げます。 

当行は、これまで以上に質の高い金融サービスの提供や、居心地の良い空間づくりによってお客様に

貢献するだけでなく、建て替えにより当地区のにぎわい創出を目指してまいります。 

  

 

記 

 

１． 移転概要 

広島支店は、１９６４年の開設以来６０年間にわたり同地で広島の皆様とともに歩んでまいりました。

今後は仮店舗にて営業いたしますが、「ごうぎん広島ビル」建て替え後は新築建物への入居を予定して

います。新築計画については、２０２８年度中の新築建物竣工を目指していますが、詳細が決定しまし

たら改めてお知らせいたします。 

 

２．仮店舗概要 

移転開店日 
２０２４年１１月５日（火） 

※現店舗での最終営業日：１１月１日（金） 

所 在 地 
〒７３０－００３２ 

広島県広島市中区立町２番２３号（野村不動産広島ビル７階） 

営 業 時 間 
店 舗 平日 ９：００～１５：００（昼休業：１１：３０～１２：３０） 

ＡＴＭ 平日 ８：００～１８：００、土日祝 ９：００～１７：００ 

駐 車 場 近隣の「ラウンドワン広島店」駐車場をご利用ください。サービス券をお渡しします。 

そ の 他 電話番号・ＦＡＸ番号に変更はありません。 

 

 

（次ページに続く） 

 

 

 



 

 

３．周辺地図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

４．新築計画概要（予定） 

建設予定地 広島県広島市中区立町１番１５他 

完 成 予 定 ２０２８年度中 

共同事業者 

企業名 野村不動産株式会社 

所在地 東京都新宿区西新宿１丁目２６番２号 

設立 １９５７年４月１５日 

資本金 ２０億円（２０２３年４月１日） 

代表者 代表取締役社長 松尾 大作 

  

 

以 上 

紙屋町東 紙屋町西 立町 八丁堀 

仮店舗 

(野村不動産広島ビル 7F) 

現広島支店 

ラウンドワン駐車場 


